



PREFEITURA MUNICIPAL DE JACAREÍ
Autorização de Fornecimento

AF 001249/2024 - Emissão: 07/03/2024

1ª Via - Comprador

Endereço: Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - CEP 12327-170
CNPJ: 46.694.139/0001-83
TELEFONE: 39559000

Fornecedor:	AMR COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA (3762093)		48.373.687/0001-37
Endereço:	AVENIDA AVENIDA DOUTOR JOAO BATISTA SOARES DE QUEIROZ JUNIOR, 1643 - JARDIM DAS INDUSTRIAS, CEP: 12240000, SAO JOSE DOS CAMPOS - SP		
e-Mail:	amr.ferragens@outlook.com	Contatos:	(12) 3939-9559
Conta Bancária:	341 - Itaú Unibanco S.A.	Agência:	7385-0 C/C: 99092-9

Unidades atendidas

Unidade Adm.:	Secretaria de Saúde (0222)
Centro Consumo:	AB - UMSF Parque Meia Lua (018)
Solic.de Compra:	001091/2024

Processo de compra

Número:	000200/2024	Modalidade:	DL - Dispensa de Licitação nº: 000174/2024
Data:	01/03/2024	Artigo:	* Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Comprador:	ABNERSILVA		
A aquisição dos materiais descritos se faz necessária para adequação da nova UMSF Parque Meia Lua			
EMENDA IMPOSITIVA : 2019			
VEREADOR :PAULINHO DOS CONDUTORES			

Informação p/entrega

Almoxarifado responsável:	SAÚDE (222)		
Prazo para entrega da mercadoria:	010 Dias	Condições de pagamento:	25 DFS
Local para entrega da mercadoria:	Av. Nicolau Mercadante, 146 - Centro - Jacareí - SP -Entrega: das 8h às 11h e das 13h30 às 16h - Telefone: (12) 3951.0024		

Empenho(s)

02727/2024 - Ordinário	Data: 07/03/2024	UO: 0204 - SECRETARIA DE SAÚDE UE: 020401 - GABINETE DO SECRETÁRIO DE SAÚDE 01088 020401 10.301.0003.2392 08 310.0000 3.3.90.30.26	Valor utilizado: 1.597,70
------------------------	------------------	--	---------------------------

ITEM	CLASSIFICAÇÃO E DESCRIÇÃO DO ITEM	QUANTIDADE	UN	VALORES	
				UNITÁRIO	TOTAL
0002	1.002.004.00040397 CONJUNTO DE TOMADA SIMPLES 20A ESPECIFICAÇÃO: tomada monobloco dupla 20A	40,0000	PÇ	9,5200	380,80
0007	1.002.004.00001549 HASTE DE ATERRAMENTO DESCRIÇÃO COMPLETA:	8,0000	UN	34,7500	278,00
0009	1.002.004.00035414 CONECTOR GENÉRICO PARA CABO DE ATÉ 25MM2 DESCRIÇÃO COMPLETA: CONECTOR GENÉRICO PARA CABO ELÉTRICO; PARA CABOS ATÉ 25MM; CORRENTE MÁXIMA: 63A; UTILIZADOS PARA INTERLIGAÇÃO DE PÓLOS; SAÍDA FRONTAL, CONTATO EM COBRE;	40,0000	UN	5,1700	206,80
0010	1.002.004.00042606 TERMINAL ISOLADO TIPO GARFO - 2,5 mm	200,0000	UN	0,2200	44,00
0016	1.002.004.00042612 CANALETA PVC COM TAMPA 100X50 mm	4,0000	UN	136,5000	546,00
0018	1.002.004.00042614 CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE EMBUTIR - PVC - PAREDE	30,0000	UN	0,5200	15,60
0019	1.002.004.00042615 CAIXA DE PASSAGEM ELÉTRICA DE EMBUTIR - PVC - DRYWALL	50,0000	UN		

Secretaria de Saúde - PM
Paulo Roberto Silva
Diretor Administrativo
Matrícula: 28.653